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          Değerli dostlarım, yeni bir 

hafta yeni heyecanlar ve yeni 

süreçlerle birlikte devam eden 

mutluluk yâda sıkıntı veren 

işlerimizle yüzleşiyoruz bu 

süreçte hepinizi sevgiyle 

selamlıyor ve başarılar 

diliyorum. Yüzümüzü kışa 

döndüğümüz günler hızla 

yaklaşıyor. Kış şartlarının toplum yaşantısını negatif 

etkilememesini diliyorum.  

       Değerli dostlarım, geçtiğimiz ay içinde Cumhuriyetimizin 

96.yılını coşkuyla kutladık. Bu vesileyle geçtiğimiz cuma akşamı 

Ordu ve Giresun Rotary Kulüplerimizle birlikte organize 

ettiğimiz Intercity toplantısında Cumhuriyetimizin kuruluş 

yıldönümünü coşku içinde bir Balo ile kutlayarak 

Cumhuriyetimiz sonsuza dek yaşayacaktır mesajını verdik. Yine 

o akşam aramıza yeni katılan üyelerimizin üyelik rozetini taktık 

kendilerine tekrar hoş geldiniz diyorum. Dostluk, birlik ve 

beraberlik içinde geçen bu güzel gecenin organize edilmesinde 

emeği geçen başta UR 2430.Bölge Guvernör Yardımcımız Rtn. 

Hakan Karakaş olmak üzere Giresun kulübümüzün değerli 

başkanına ve kendi yönetim kurulu üyelerime değerli 

sekreterimin şahsında tüm katılımcılara sonsuz teşekkürlerimi 

sunuyorum. Bu vesileyle diyorum ki hakkıdır hür yaşamış 

bayrağımın hürriyet hakkıdır hakka tapan milletimin istiklal. 

Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti.  

Hepinizi saygıyla selamlıyorum.       

                                                                               Rtn. İsmail Aydın 

                                            Ordu Rotary Kulübü Başkanı 
                                                   2019 – 2020 
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1764.Toplantı Yeri    : Giresun- Ordu Rotary Kulübü Intercity Toplantısı (Ramada Otel – Piraziz)  

Gün/Saat  : 01.11.2019 Salı / 19.00    

Konuklarımız     :  

Ordu Rotary Kulübü Misafirleri: 

Rtn. Hakan Karakaş ve Eşi Ebru Karakaş    (UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı) 

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu ve Eşi Nalan Karamustafaoğlu (UR 2430.Bölge Rotaata Ana Komite Başkanı)  

Rtc. Asya Metin,   ( Ordu Rotaract Kulübü As Başkanı)   

Rotaryen Eşi, Özcan Erbaş, Rotaryen Eşi, Mine Aydın,      Sn. Hatice Avcı,  

Rotaryen Eşi, Lerzan Albayrak,  Rotaryen Eşi, Yonca Çoluk,      Sn. Öykü Albayrak, 

Rotaryen Eşi, Aysel Cömert,  Rotaryen Eşi, Nurcan Duman,  Sn. Dora Çoluk,   

Rotaryen Eşi, Şükran Çolak,  Rotaryen Eşi, Selma Çakır, Sn. Miray Başar ,    

Rotaryen Eşi, Aynur Aydın, Rotaryen Eşi, Gönül Doğru, 

Giresun Rotary Kulübü Misafirleri: 

Rotaryen Eşi, Selda Kabagöz Rotaryen Eşi, Azra Şenyürek Sn. Buket Keleş, 

Rotaryen Eşi, Ercan Mındız Rotaryen Eşi, Yusuf Uzun Sn. Elvan Oktay, 

Rotaryen Eşi, Demen Babacan Rotaryen Eşi, Elife Aksoy Sn. Emine Dilara Oktay, 

Sn. Özcan Özgürbüz   (Giresun Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı) 

Sn. Haşmet Özkan  Sn. Evrim Özkan, 

Sn. Şafak Öner,   Sn. Firuzan Öner, 

Sn. Oğuzcan Özdemir,  Sn. Rahmi Şakı, 

Sn. Nermin Şakı,  Sn. Hüseyin Aydın, 

Sn. Canan Aydın, 

Konu    :    “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosu ve Üye Kabul Töreni” 
 

Toplantıya Katılamayanlar:   
 

Rtn. Can Alptekin  Rtn. Nagihan Akarsu  Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Gülşah Bilge      

Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Tuğba Kalaycı Gün  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Funda Iramak Yılmaz 

Rtn. Mustafa Kuralay  Rtn. Hasan Fehmi Panayır   Rtn. Arzu Sönmez   Rtn. Metin Minnetoğlu 

Rtn. Tuğrul Odabaş  Rtn. Gülbin Şehitoğlu  Rtn. Murat Tanrıverdi      

Devam Oranı     (%) :   54.54 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı   :       33 

Katılan Üye  :       18 

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı :         1 

Onur Üyesi   :         2 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Tansu Odabaş 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
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 2019-2020 Döneminin 17.Toplantısı, 01 Kasım 2019 tarihinde 
Giresun Rotary Kulübü ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosu ve 
Intercity toplantı düzeninde Piraziz Ramada Otel’de yapıldı. 

 Intercity toplantısının açılışını UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 
Yardımcısı Hakan Karakaş tarafından açıldı. Akabinde saygı duruşu ve 
istiklal marşının okunması ile Intercity toplantısı başladı. 

 UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; İlk 
olarak Giresun Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Selami Oktay’a kulübünün 

toplantısını açmak üzere söz verdi. 
Daha sonra Ordu Rotary Kulübü 
Başkanı Rtn. İsmail Aydın’a 
toplantıyı açmak üzere söz verdi. 

Dönem başkanları dönem sloganı ile Rotary Dünyayı Birleştirir diyerek 
toplantılarını açtılar.  Toplantıların açılmasından sonra her iki başkan 
toplantıya katılan konuklarını takdim ettiler. 

  UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; Her 
iki kulübün mutlu günlerini kulüp ve bölge haberlerini sunmak üzere, Ordu 
Rotary Kulübü Sekreteri Rtn. Ümit Metin’e söz verdi. Rtn. Ümit Metin, 
mutlu günleri, Kulüp ve Bölge haberlerini sundu. 

  UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; İlk 
olarak Giresun Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Selami Oktay’a söz verdi. 
Kürsüye gelen Rtn. Oktay 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosuna katılan ve destek veren dostlara teşekkür ederek 
sözlerine başladı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının önemini ifade bir konuşma yaptıktan sonra sözlerini tamamladı. 

  UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; ikinci olarak, Ordu Rotary Kulübü Başkanı 
Rtn. İsmail Aydın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının ilanı ve Cumhuriyet konulu bir konuşma yaptı.  

  UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; Atatürk ve Cumhuriyet konulu bir slayt 
sunumunun olduğunu ve slayt sonrası yemek arası 
olacağını belirterek slayt gösterisini sundu. 

  UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı 
Hakan Karakaş; yemek sonrası Ordu Rotary Kulübünün 
iki yeni üye kabul töreni olduğunu ifade ettikten sonra, 

sözü Ordu Rotary Kulübü başkanı Rtn. İsmail Aydın’a 
verdi. Rtn. İsmail Aydın tören için Ordu Rotary Kulübüne 
yeni katılan Sn. Hüseyin Sinan Çoluk, değerli eşleri Sn. 
Yonca Çoluk ve Sn. Asel Gürsoy’u kürsüye davet etti. Bu 
iki üyenin kulübe kazandıran Rtn. Emrah ve Değerli 
Eşleri Lerzan Albayrak’ı üyeleri tanıtmak üzere kürsüye 
davet etti. Rtn. Albayrak iki üyeyi kısa özgeçmişiyle 
konuklara ve üyelere tanıttı.  
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- Başkan İsmail Aydın, üyelik kabul töreni ile ilgili konuşması sonrası her iki üye adına Rotaryenlerin 
Bildirisini okumak üzere Sn. Asel Gürsoy’u kürsüye ve üyeleri de ayağa davet etti. Bildiri sonrası Başkan İsmail 
Aydın Sn. Hüseyin Sinan Çoluk ve Eşi Yonca Çoluk ’un rozetlerini takmak üzere, UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 

Yardımcısı Hakan Karakaş ve Eşi Ebru Karakaş’ı diğer üyemiz Sn. Asel Gürsoy’un rozetini takmak üzere ise Giresun 
Atatürkçü Düşence Derneği Başkanı Sn. Özcan Özgürbüz’ü davet etti. Her iki üyeye de topluma hizmet yolunda 
başarılar dileyerek rozetleri takıldı.  

- Başkan İsmail Aydın, rozet merasimi 
sonrası her iki üyemize söz verdi. Rtn. Hüseyin 
Sinan Çoluk ve Rtn. Asel Gürsoy, Rotary 
camiasında olmaktan mutlu olduklarını ve 
topluma hizmet etmek için çaba sarf 
edeceklerini belirtiler. Başkan üyeleri 
kutladıktan sonra yerlerine gönderdi.  

   UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 
Yardımcısı Hakan Karakaş; Bu geceye küçük bir 
mini konser ile eşlik edecek olan Rtc. Asya 
Metin’i, Sn. Miray Başar’ı ve Rtn. Adem Kılıç’ı 
sahneye davet etti. Dostlarımızın küçük 
konserini ilgi ile dilendik.  Rtn. Hakan Karakaş, 

konuklar adına bu güzel konserlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti. 
   UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş; 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosu ve 

günün anısına hazırlanan pastayı kesmek için tüm dostları 10 yıl marşı eşliğinde davet etti. Coşkulu bir şekilde 10 
yıl marşının söylenmesi ile pastamızı kestik. Bu güzel gecenin anısına hep birlikte bir fotoğraf çekimi yapıldı. 

   UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan 
Karakaş; Bu geçenin hazırlanmasında emeği geçen Giresun Rotary 
Kulübü Başkanı Rtn. Selami Oktay ve Ordu Rotary Kulübü Başkanı 
Rtn. İsmail Aydın’a teşekkür ettikten sonra, üyelere ve konuklara 
günün önemi ile ilgili bir konuşma yaptı. Konuşma sonrası her iki 
başkanı toplantılarının kapatması için davet etti. Toplantıların 

resmi bölümü kapandıktan sonra gecemiz geç saatlere kadar devam etti. 
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1765.Toplantı Yeri    : Ordu Rotary Kulübü Lokali  

Gün/Saat  : 05.11.2019 Salı / 19.30    

Konuklarımız     : Rtc. Kübra Bölükbaş   (Ordu Rotaract Kulübü GDB.) 
Konuşmacımız  :    GDB Gökhan Gürsoy   
Konu    :        “ Rotary ’de Toplantı Düzeni”    
 

Toplantıya Katılamayanlar:   
 

Rtn. Can Alptekin  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. Hüseyin Sinan Çoluk  Rtn. Hakan Duman   

Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Meltem Erbaş  Rtn. Asel Gürsoy    Rtn. Funda Iramak Yılmaz 

Rtn. Adem Kılıç  Rtn. Tansu Odabaş  Rtn. Tuğrul Odabaş   Rtn. Yunus Emre Tenteoğlu      

Devam Oranı     (%) :   63,64 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı   :       33 

Katılan Üye  :       21 

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı :         1 

Onur Üyesi   :         2 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Gökhan Gürsoy 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 2019-2020 Döneminin 18.toplantısı, Başkanımız Rtn. İsmail 

Aydın’ın başkanlığında, Ordu Rotary Kulübü lokalinde yapıldı. 
 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Rotary Dünyayı Birleştirir 

diyerek dönemin 18.toplantısını açtı. Toplantımıza katılan konuğumuzu 
takdim etti.  

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, Kulüp ve 
bölge haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 
• Intercity toplantısı ve Cumhuriyet Bayramı balosu izlenimleri ve 

katılanlara teşekkür etmesi, 
• Yeni üyelerimiz Hüseyin 

Çoluk ve Asel Gürsoy’un rozet 
takma merasiminin yapıldığını 
kendilerine tekrar hoş geldiniz 
dileklerinde bulundu. 

• UR 2430.Bölge Vakıf 
Semineri 23 Kasım 2019 
tarihinde Ankara’da yapılacağını, 

• Kastamonu Rotary Kulübünün 18 Kasım – 01 Aralık 2019 
tarihlerinde engelli bireylere yönelik RYLA seminerinin olduğunu, 

• UR 2430. Bölge 2020 – 2021 Başkanlar Eğitim Seminerinin 15-19 
Nisan 2020 tarihlerinde yapılacağını, 

• UR 
2430. Bölge 

Rotaract Temsilcisi Rtc. Gülsem Erdoğan ve 5 ve 6 
Grup Bölge Rotaract Yardımcısı Rtc. Yunus Abdullah 
Akel, 02 Kasım 2019 tarihinde Ordu Rotaract Kulübünü 
ziyaret ettiğini, 

• UR 2430.Bölge Ana Sanat Komitesi Ulusal 
Resim Yarışması düzenlendiğini, konusunun “İnsana 
Dair” olduğunu,  

• Ankara Başkent Rotary Kulübü 
organizasyonunda “Erken Tanı Eğiticileri Eğitimi” 
Seminerinin 9 Kasım 2019’da yapılacağını, 

• Öğrencilere hediye vermek suretiyle çevreyi 
koruma etkinliği olarak pil toplama kampanyası 
başlatılması, konularında üyelere geniş bilgiler sundu.  
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 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; her hafta toplantımızda 
10 dakika Rotary Bilgileri sunulduğunu ve bu hafta GDB Gökhan Gürsoy, 
tarafından verileceğini belirterek kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Rtn. 
Gökhan Gürsoy, Rotary ‘de toplantı düzeninin nasıl olması gerektiği 
konusundan bilgi vereceğini ifa ederek Kulüp Toplantısının yapılacağı 
salonda Türk Bayrağı, Atatürk Resmi veya Büstü, Bölge Bayrağı, Kulüp 
Bayrağı, Dönem Sloganı Flaması ile diğer kulüplerden alınmış olan 
flamalar, çan ve çekiç, bulunması gerektiğini, Masa Düzeni, Oturma 
Düzeni, Konukların Tanıtımı ve Kıyafet konularında üyelerimize  bilgiler 
aktardı. Başkan Rtn. İsmail Aydın bu tür konularda diğer üyelerimizden 
sunum yapmalarını rica ettikten sonra Rtn. Gökhan Gürsoy’a teşekkür 
etti.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; UR 2430. Bölge Rotaract 
Temsilcisi Rtc. Gülsem Erdoğan ve 5 ve 6 Grup Bölge Rotaract Yardımcısı 
Rtc. Yunus Abdullah Akel’in 02 Kasım 2019 tarihinde Ordu Rotaract 
Kulübünü ziyaret ettiğini ifade etti. Rotaractların sıkıntılarının 
görüşüldüğü bu kısımda Başkanımız Rotaractlar ile ilgili Komite Üyeleri 
Rtn. Arzu Sönmez ve Rtn. Nagihan Akarsu’dan dönemin kalan kısmında Rotaractlar ile daha fazla ilgilenerek bu 
sıkıntılı dönemi atlatmaları için yardımcı olmalarını istedi. Üyelerimizden Rtn. Hakan Karakaş, Rtn. Ümit Metin, 
Rtn. Hasan Karamustafaoğlu ve Rtn. Ömer Aydın ve Rtn. Nagihan Akarsu düşüncelerinin belirttiler.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; kulüp olarak 
5 öğrencimize burs verilmesine devam edileceğini, 
üyelerimizden bursa maddi destek beklediğini ifade etti. 
Bunun üzerine söz isteyen Rtn. Hakan Karakaş’a söz verdi. 
Her yıl öğrencilere ufak bir miktar destek olduklarını, burs 
ilavesi yapmadıklarını mevcut öğrencilerinin öğrenimini 
bitireniyle kadar bunun verilmesi gerektiği konularda 
açıklamada bulundu.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Bu hafta sonu 
Batum gezisine katılan Rtn. Gülşah Bilge’ye gezi izlenimleri 
için söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Gülşah Bilge, Bir grup olarak 
hafta sonu Batum gezisi yaptıklarını yörede gezdikleri yerleri 
ilginç buldukları konular hakkında bilgiler aktardı.  

 
 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Önceki hafta 

konuşulan ve Rtn. Gülbin Şehitoğlu’nun ilgilendiği Ağrı / 
Diyadin’de bulunan bir okula kitap ve diğer destekle ile ilgili 
çalışma hakkında bilgi vermek üzere kürsüye davet eti. Rtn. 
Gülbin Şehitoğlu yapmış olduğu çalışmayı ve ihtiyaç listesi 
hakkında üyelere bilgiler aktardı. Bu çalışmanın devam 
edilmesi yönünde görüş bildirildi. Bunun üzerine başkan 
tarafından bir komite kuruldu. Komite çalışmalarına bu hafta 
içinde başlayacağını ifade etti. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 1765’inci 
toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 
1766’ıncı toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı 
kapattı. 

KULÜP VE BÖLGE HABERLERİ 
 

 

 

 

 

 2019-2020 Döneminde mevcut bursiyer öğrencilerimizin eğitim burslarını her yıl olduğu gibi bu yılda 
üyelerimizin katkı ve desteği ile vermeye devam edeceğiz. Katkıda bulunmak isteyen dostlarımız katkı miktarının 
ofis sekreterimize bildirmelerini önemle rica ederiz. 

 UR 2430.Bölge Rotary Vakfı Bağışlar Yönetimi Semineri Ankara Kavaklıdere Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 23 Kasım 2019 tarihinde Ankara’da yapılacaktır. 

 Rtn. Eşi Gülseren Panayır, gözünden katarakt operasyonu geçirdi. Kendisine geçmiş olsun der acil şifalar 
dileriz. 
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 Kastamonu Rotary Kulübü 
organizasyonunda 18 Kasım – 01 Aralık 2019 
tarihlerinde engelli bireylere yönelik RYLA semineri 
yapılacaktır. Katılım ücreti 950. TL’dir.  

 Rotaryen eşleri tarafından Ocak içinde 
yapılacak olan kermes için şimdiden hazırlıklara 
başladılar. Kendilerine bu güzel çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederiz. 

 Ankara Başkent Rotary Kulübü 
organizasyonunda “ERKEN TANI EĞİTİCİLERİN 
EĞİTİMİ” semineri 9 Kasım 2019’da saat 11.00 ile 
14.00 arasında Medsentez Polikliniğinde yapılacaktır. 
Genel Cerrah Prof. Dr. Ercüment Tekin’ in eğitmen 
olarak katılacağı Seminere Rotaryen dostlarımız davetlidir. Seminerimize katılım ücretsizdir. 

  UR 2430. Bölge 2020 – 2021 Başkanlar Eğitim Semineri, 15-19 Nisan 2020 tarihinde Mersin Rotary 
Kulübü ev sahipliğinde Xanadu Hotel Belek / Antalya’da yapılacaktır.  

 01 Kasım 2019 tarihinde Piraziz Ramada Otel’de Giresun Rotary Kulübü ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı Balosu ve Intercity toplantısı gerçekleştirdik. Toplantının düzenlenmesinde emeği gecen dostlarımıza 
teşekkür ederiz.  

 Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına üyemiz Rtn. Meltem Erbaş’ın oğlu Sn. Ege Erbaş aday 
öğrenci olarak önerilmiştir. 

 UR 243.Bölge Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü ev sahipliğinde "Dernekler Yasası ve Tüzük 
Semineri" 24 Kasım 2019'da Eskişehir'de yapılacaktır. Tüm Rotaryenler bu seminere davetlidir.  

 UR 2430. Bölge Rotaract Temsilcisi Rtc. Gülsem Erdoğan ve 5 ve 6 Grup Bölge Rotaract Yardımcısı Rtc. 
Yunus Abdullah Akel, 02 Kasım 2019 tarihinde Ordu Rotaract Kulübünü ve Trabzon Rotaract Kulübü Ordu’da 
ziyaret etti. Aynı Zaman’da Trabzon ve Ordu Rotaract Kulübü birlikte asamblelerini gerçekleştirdiler. 
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  Yeni üyelerimiz Rtn. Hüseyin Sinan Çoluk ve Eşi Yonca Çoluk ’un ve Rtn. Asel Gürsoy’un üyelik rozeti, 
01 Kasım 2019 tarihinde düzenlenen gecede, UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör Yardımcısı Hakan Karakaş ve Eşi 

Ebru Karakaş ile Giresun Atatürkçü Düşence Derneği Başkanı Sn. Özcan Özgürbüz tarafından takıldı. Yeni 
üyelerimize aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

 UR 2430. Bölge 2020-2021 Dönemi Karadeniz Grubu Guvernör Yardımcıları ve Rotary Kulüp Başkanları 
Tanışma Toplantısı, 2020-2021 Dönem Guvernörü Rtn. Serhan Antalyalı Başkanlığında, 26 Kasım 2019 tarihinde 
Samsun’da yapılacaktır. Bu toplantıya 2020-2021 Dönemi Guvernör Yardımcısı Rtn. Mustafa & Aysel Cömert ve 
Dönem Başkanımız Rtn. Hakan & Şükran Çolak katılacaklardır. 

 Uluslararası Rotary 2420.Bölge 2003-2004 dönemi Guvernörü, HİTAY GÜNERİ 
(06 Kasım 2019) vefat etti. Merhuma Allahtan rahmet diler, Kederli 
ailesine ve Rotary camiasına başsağlığı dileriz. 

 Başkanımız Rtn. İsmail Aydın’ın eniştesi (05 Kasım 2019) 
tarihinde vefat etti. Merhuma Allahtan rahmet diler kederli ailesine 
ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz. 

 Kulüp üyemiz ve Dönem Saymanımız, Rtn. Emrah 
Albayrak’ın Anneannesi vefat (09.11.2019) etmiştir. Merhumeye 
Allahtan rahmet, kederli ailesine, yakınlarına sabır ve başsağlığı 
dileriz. 

 
 
 

Rtn. Metin Minnetoğlu’nun kızı Gülfem’ in doğum günü..........................10 Kasım 
 Rtn. Mustafa Cömert’ in oğlu Ata’nın doğum günü…………………………………10 Kasım 

Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara…. 
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